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Kleine Pannen
OMARS 3FN Brille auf Pick-up

Jahrgang: Neu

Gesamtgewicht: 3.5 Tonnen

Anhdngelast: 3.5 Tonnen

Gewichtsklasse: Kategorie PW

Farbe: Rot

Zubehor: Hubbrille 3t, Seilwinde 3t, Funksteuerung fir

alle Funktionen, Kugelkupplung

Preis: Auf Anfrage
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Jahrgang: Neu

Gesamtgewicht: 3.5 Tonnen
Anhdngelast: 3.5 Tonnen
Gewichtsklasse: Kategorie PW

Farbe: Weiss

Zubehor: Radroller Schéberl 900
Preis: Auf Anfrage
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Jahrgang: Neu

Gesamtgewicht: 3.5 Tonnen

Gewichtsklasse: Kategorie leichte Nfz

Farbe: Gelb

Zubehor: OMARS 3t. Z, Seilwinde hydr. 6t,

Funksteuerung fur hydr. Arm und Winde

Preis: Auf Anfrage
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Jahrgang:
Gesamtgewicht:
Gewichtsklasse:
Farbe:

Zubehor:

Preis:

AUTOPARK

Neu

3.5Tonnen

Kategorie leichte Nfz
Gelb

Radroller Schéberl 900

Auf Anfrage

‘._-—-—'-___—__-

OST
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OMARS 6TZ Brille

AUTOPARK

Jahrgang:

Gesamtgewicht:

Gewichtsklasse:

Farbe:
Zubehor:

Preis:

Neu

7.5 Tonnen
Cc1

Schwarz
Auf Anfrage

Auf Anfrage

i ————————

OST
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Leichte Plattformen (bis 3.5 Tonnen)

OMARS Mini Fix Plattform

Jahrgang: Neu
Gesamtgewicht: 3.5 Tonnen
Gewichtsklasse: Kategorie leichte Nfz
Farbe: Weiss

Zubehor: Auf Anfrage

Preis: Auf Anfrage
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OMARS 2000 A SL Plattform

Jahrgang: Neu
Gesamtgewicht: 3.5 Tonnen
Gewichtsklasse: Kategorie leicht Nfz
Farbe: Gelb

Zubehor: Seilwinde 6.5t
Preis: Auf Anfrage
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Mittlere Plattformen (3.5 — 15 Tonnen)
OMARS 3.2000 A Plattform

Jahrgang:
Gesamtgewicht:
Gewichtsklasse:
Farbe:

Zubehor:

Preis:

Neu

7.5 Tonnen

Kategorie Nfz C1

Schwarz

Anhangevorrichtung 3.5t, Seilwinde 6t,
Hubbrille 3t

Auf Anfrage
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OMARS 3.2000 Plattform

Jahrgang:
Gesamtgewicht:
Gewichtsklasse:
Farbe:

Zubehor:

Preis:

Neu

7.5 Tonnen

Kategorie Nfz C1

Weiss

Seilwinde 6.5t, Hubbrille 3.5t

Auf Anfrage
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OMARS 4.2000 Plattform

Jahrgang: Neu

Gesamtgewicht: 10 Tonnen

Gewichtsklasse: Kategorie Nfz

Farbe: Grilin

Zubehor: Plattform 6.0 x 2.3m, Anhadngevorrichtung 3.5t,

Seilwinde 6t, Hubbrille 4t

Preis: Auf Anfrage
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OMARS 4.2000 22/B Plattform

Jahrgang:
Gesamtgewicht:
Gewichtsklasse:
Farbe:

Zubehor:

Preis:

Neu

10 Tonnen
Kategorie Nfz
Weiss

Auf Anfrage

Auf Anfrage
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OMARS 5200 24 Plattform

r .

Jahrgang: Neu

Gesamtgewicht: 18 Tonnen

Gewichtsklasse: Nfz

Farbe: Weiss

Zubehor: Plattform 6.0 x 2.4m, Seilwinde 10t,
Hubbrille 4t

Preis: Auf Anfrage
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OMARS 5200 24 B Plattform
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Jahrgang:
Gesamtgewicht:
Gewichtsklasse:
Farbe:

Zubehor:

Preis:

Neu

18 Tonnen
Nfz

Grun
Hubbrille 5t

Auf Anfrage
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OMARS 6.2000 Plattform

Jahrgang:
Gesamtgewicht:
Gewichtsklasse:
Farbe:

Zubehor:

Preis:

Neu

10 Tonnen
Kategorie Nfz
Weiss
Hubbrille 4t

Auf Anfrage
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OMARS 6.2000 24/B Plattform

Jahrgang:

Gesamtgewicht:

Gewichtsklasse:

Farbe:
Zubehor:

Preis:

Neu

12 Tonnen
Kategorie Nfz
Weiss
Hubbrille 4t

Auf Anfrage

AUTOPARK

OST
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Jahrgang: Neu

Beschreibung: Zusatzliche Hubbrille fir mittlere und
schwere Plattformen

Technische Daten: 3t Hubbrille mit hydraulischer
Absenkung und Steuerung, vertikal sowie
horizontal einstellbar

Preis: Auf Anfrage
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OMARS Doppelstock Aufbau Plattformen

Jahrgang: Neu

Beschreibung: Doppelstockiger Aufbau fir mittlere und
schwere Plattformen

Technische Daten: Auf Anfrage

Preis: Auf Anfrage
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Jahrgang: Neu

Beschreibung: Kran fiir mittlere und schwere Plattformen fir
schwierige Hilfesituationen

Technische Daten: Auf Anfrage

Preis: Auf Anfrage
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OMARS 8.2000 Plattform
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Schwere Plattformen (> 15 Tonnen)

Jahrgang:

Gesamtgewicht:

Gewichtsklasse:

Farbe:
Zubehor:

Preis:

Neu

26 Tonnen
Nfz

Silber

Auf Anfrage

Auf Anfrage
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OMARS 2000 110.25 Plattform

Jahrgang:
Gesamtgewicht:
Gewichtsklasse:
Farbe:

Zubehor:

Preis:

Neu

26 Tonnen
Nfz
Schwarz
Auf Anfrage

Auf Anfrage
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Jahrgang:
Gesamtgewicht:
Gewichtsklasse:
Farbe:

Zubehor:

Preis:

Neu

26 Tonnen
Nfz

Gelb

Auf Anfrage

Auf Anfrage
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Hubbrillen

OMARS 100 T Hubbrille

Jahrgang: Neu

Gesamtgewicht: 26 Tonnen

Gewichtsklasse: Nfz

Farbe: Weiss

Zubehor: Mit 100t Hubbrille ausgestattet
Preis: Auf Anfrage
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OMARS 110 T Hubbrille
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Jahrgang:
Gesamtgewicht:
Gewichtsklasse:
Farbe:

Zubehor:

Preis:

Neu

26 Tonnen

Nfz

Weiss

mit 110t Hubbrille ausgestattet

Auf Anfrage
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OMARS 120T Hubbrille

Jahrgang: Neu

Gesamtgewicht: 32 Tonnen

Gewichtsklasse: Nfz

Farbe: Gelb

Zubehor: mit 120t Hubbrille ausgestattet
Preis: Auf Anfrage
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OMARS 110T Hubbrille + 60 TR
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Jahrgang: Neu
Gesamtgewicht: 32 Tonnen
Gewichtsklasse: Nfz
Farbe: Gelb
Zubehor: Mit 110t Hubbrille und 60 TR ausgestattet
Preis: Auf Anfrage
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OMARS 110 T Hubbrille + 100 TR

Jahrgang:

Gesamtgewicht:

Gewichtsklasse:

Farbe:
Zubehor:

Preis:

Neu

32 Tonnen

Nfz

Weiss

Mit 110t Hubbrille und 100 TR ausgestattet

Auf Anfrage
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Jahrgang: Neu

Gesamtgewicht: 32 Tonnen

Gewichtsklasse: Nfz

Farbe: Rot

Zubehor: Mit 110t Hubbrille und 140 TR ausgestattet
Preis: Auf Anfrage

\
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Larag S.A.

Autostadium SA

Emil Frey SA

Lude Patrice

Garage du Mont d'Or SA
Garage Christian Catillaz
Garage d‘Orsay SA

Garage ABC

Cassi & Imhof SA

AD Garage Burkhalter
Automobiles Jaggi SA
Garage Burkhalter Andre
Garage du Tabeillon, Montavon
Th. Willy AG

ASBAG

Hanni Motorsport
Carrosserie Fllickiger

L + M Autocenter

Kiener AG

Auto Help

Garage Dubach Thun GmbH
Garage Dubach

Pneuhaus Ullmann

Garage Zimmermann AG
Leu Carrosserie und Spritzwerk
Central Garage Dornach AG
Carrosserie Kunz AG
Garage Zbinden AG

Franz Reinhard AG

Alfag Egerkingen AG
Garage R. Saner
Fankhauser AG

MCS Meier

Schopfer Garage & Autohilfe AG
M + C Desgin Miiller
Garage E. Schmid
Autowerkstatt Kramer AG
Abschleppdienst A. Meyer
Garage Lindemann
Kreuzfeld Garage GmbH

Rue de la Bergere 42
Ch. De I'Etang 52
Rte des Acacias 23
Route Divonne 50 b
Le Creux

Rte de Payerne 15
Rue Centrale

Rue de la Charriere 24
Boulevard des
Gasse 4

Grand-Rue 29
Grand-Rue 37

Rte de la Raisse 19
Freiburgstrasse 443
Bernstrasse 116
Bernstrasse 51
Schwarzenburgstr. 5
Galgenhogerweg 26
Hohrainstr. 35 a
Allmendstrasse 193 a
Tempelstrasse 7
Hofacker 16 ¢
Industriestr. 9
Seestrasse 109
Hauptstrasse 16
Bahnhofstrasse 2
Hauptstrasse 75
Oltnerstrasse 18
Oltnerstrasse 46
Industriestr. 1
Dorfstrasse 712
Walke 1
Bachstrasse 10
Industriestrasse 21
Niedermattstr. 4
Hauptstrasse 3
Hauptstrasse 149
Magenwilerstr. 25
Bachweg 1
Kreuzfeldstrasse 14

AUTOPARK

1217
1219
1227
1260
1337
1470
1885
2300
2300
2553
2606
2710
2855
3018
3053
3114
3132
3303
3322
3603
3608
3632
3661
3800
4105
4143
4552
4614
4622
4622
4717
4938
5034
5036
5037
5326
5326
5504
5614
5643

Meyrin
Chatelaine

Les Acacias
Nyon
Vallorbe
Estavayer-le-Lac
Chesieres

La Chaux-de-
La Chaux-de-F.
Safern
Corgemont
Tavannes
Glovelier

Bern
Miinchenbuchsee
Wichtrach
Riggisberg
Jegensdorf
Schonbihl
Thun

Thun
Oberstocken
Uetendorf
Unterseen
Biel-Benken
Dornach
Derendingen
Hagendorf
Egerkingen
Egerkingen
Mimliswil
Rohrbach
Suhr
Oberentfelden
Muhen
Schwaderloch
Schwaderloch
Othmarsingen
Sarmensdoef
Meienberg

0229893910
02279584 84
022 308 53 08
0223613141
02184399 00
026 663 15 80
024 495 2554
032964 19 22
0329226217
0323551844
0324883344
0324812451
0324267129
0319982511
031 868 11 66
0317821010
031 809 20 28
0317631717
031 858 50 50
033 222 60 60
033 3411508
033 3411508
033 3455252
0338221515
061726 97 10
061 706 84 84
032 682 44 88
062 209 70 00
062 388 80 80
062 389 05 05
062 391 13 57
062 962 33 77
062 842 41 41
062 723 08 08
062 72416 10
056 24716 10
056 247 14 34
062 896 21 21
056 667 01 17
0417871126
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Emil Frey AG

Toyota AG

TCS Touring Club Schweiz
Carrosserie Stalder AG
Werner Hacki AG

Garage Chrabel

Wolfi SA

Garage Eggler GmbH

Garage Sandhubel

AMAG AG

AMAG Davos

Toyota Garage Riedhauser AG
Albula Garage Durisch

Auto Mathis AG

Zegg

Road Help

Abschleppdienst Heggli

Egloff Pannen- und Unfallhilfe AG
ABS Abschleppdienst

AA Autohilfe Landolt

Elite Sportwagen AG
Pannenhilfe Zirich

Blisser Carrosseriewerk GmbH
Autohilfe Einsiedeln
Autohilfe Peter Senn AG
Schillig AG

Autospritzwerk Borioli
Garage Cadosch AG

Industriestrasse
Schiirmattstrasse
Buholzstrasse 40
Scharacher 1
Aawasserstrasse 12
Schneggstr 28

Via San Gottardo
Chisgruob 118E
Seebodenplatz
Talstrasse 22
Talstrasse 22

Im Haus 58
Marktplatz

Via Somplaz 33
Touring Garage
Soodring 4

Ebnatweg 8
Hauptstrasse 160 A
Brunnenwiesenstr. 32
Heuweidlistrasse 25 a
Frauenfelderstrasse 47
Im Schossacher 22
Chefistr. 55
Zirichstrasse 56
Zlrcherstrasse 74
Feldmoosstrasse 10
Schiirmatt 2

Dorf 2

AUTOPARK

5745
5745
6032
6232
6383
6410
6780
7026
7050
7270
7270
7432
7450
7500
7563
8134
8200
8274
8305
8340
8370
8600
8637
8840
8852
8853
8964
9057

Safenwil
Safenwil
Emmen
Geuensee
Dallenwil
Art Goldau
Airolo
Maladers
Arosa
Davos
Davos-Platz
Zillis
Tiefencastel
St. Moritz
Samnaun
Adliswil
Schaffhausen
Tagerwilen
Dietlikon
Hinwil
Sirnach
Dibendorf
Lauben
Einsiedeln
Altendorf
Lachen
Rudolfstetten
Weissbad

062 788 88 88
062 788 88 44
0412671811
0419210941
041 628 08 08
041 8552255
091 880 55 55
0812521892
0813772222
0814101234
0814101230
0816611149
0816811716
08183736 36
08186851 38
044 726 1070
052 62555 67
071 666 60 22
044 888 20 00
043 8431010
071969 47 69
0800 82 00 22
0552467070
055412 4858
055 462 27 27
055442 2555
056 6336474
0717991131
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LEASINVEST AG

25 JAHRE DE|FR | IT

Dienstleistungen | Leasingobjekte | Leasingprodukte | Leasingrechner |
Leasingantrag | Downloads | Uberuns | Kontakt

Wir finanzieren lhren Traum

LEASINVEST (Schweiz) AG

Fahrhiuttenstrasse 21
Postfach 33

9477 Trubbach

Tel. 081 515 10 00

Offnungszeiten: Montag bis Freitag
08.00 — 12.00 Uhr
13.30 - 17.00 Uhr

E-Mail: info@leasinvest.ch
Homepage: www.leasinvest.ch
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lhr Partner in der Ostschweiz fir
Neuwagen und Occasionen

Autopark Ost AG Autopark Ost AG
Showroom / Verkauf Werkstatt
Fahrhittenstrasse 21 Fahrhittenstrasse 19
9477 Tribbach 9477 Triubbach

Tel. 081 783 30 01

Offnungszeiten:

E-Mail:
Homepage:

Tel. 081 783 30 00
Montag bis Freitag
08.00 — 12.00 Uhr
13.30 — 18.00 Uhr

Samstag nur Verkauf
09.00 — 14.00 Uhr

info@autopark-ost.ch
www.autopark-ost.ch

Seite 35|35


info@autopark-ost.ch
http://www.autopark-ost.ch/

